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Protokół nr LXI  

Sesji Rady Miejskiej Wrocławia 

4 września 2018 roku, godz. 15.00 

Sala Sesyjna, Sukiennice 9 

 

 

Sesja trwała od 15.00 do 15.07. 

 

Na ogólną liczbę 37 Radnych 6 Radnych było nieobecnych: 

 Rafał Czepil, 

 Krystian Mieszkała, 

 Damian Mrozek, 

 Andrzej Nabzdyk, 

 Magdalena Razik‒Trziszka. 

 

[red. — W tym miejscu Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Jacek Ossowski 

otworzył obrady LXI sesji Rady Miejskiej Wrocławia] 

 

Szczegółowe wyniki głosowań stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

 

I. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady i Prezydenta Miasta. 

 

[red. — Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Jacek Ossowski oraz Prezydent 

Wrocławia nie mieli do zakomunikowania żadnych informacji i komunikatów] 

 

 

II. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.  

 

[red. — Nie wpłynął żaden wniosek w sprawie zmiany porządku obrad] 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

III. Dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał w sprawach: 

 

 

1. Utworzenia na terenie Wrocławia odrębnych obwodów głosowania  

w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach 

śledczych w wyborach do Rady Miejskiej Wrocławia, Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego i w wyborach Prezydenta Wrocławia, zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r. – druk nr 1521/18 

 

Sekretarz Miasta Włodzimierz Patalas: Jak zwykle przed wyborami mamy dwie 

uchwały. Pierwsza uchwała dotyczy tzw. odrębnych obwodów do głosowania,  

druga uchwała jest uchwałą uzupełniającą tę, którą Państwo uchwalaliście w marcu br.  

A z czego to wynika, to za chwilę powiem. Może wpierw o tej pierwszej uchwale. 

Zwróciliśmy się do tych zakładów, tzw. zamkniętych, w których przebywa przynajmniej  

15 osób, o utworzenie obwodów do głosowania. W sumie na podstawie zgłoszeń 

utworzyliśmy 27 odrębnych obwodów do głosowania. O szczegółach nie będę mówił,  

bo Państwo w materiałach dostaliście — w jakich szpitalach, ile obwodów. Więc proszę  

o przyjęcie tej uchwały. 

 

Opinie klubów: 

 

 Klub Radnych Rafała Dutkiewicza – opinia pozytywna 

 

http://bip.um.wroc.pl/artykul/416/34829/sesja-rady-miejskiej-wroclawia-nr-lxi-dnia-4-wrzesnia-2018-r-godz-15-00
http://bip.um.wroc.pl/artykul/416/34829/sesja-rady-miejskiej-wroclawia-nr-lxi-dnia-4-wrzesnia-2018-r-godz-15-00
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 Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości – opinia pozytywna 

 

 Klub Radnych .Nowoczesna – opinia pozytywna 

 

Opinie komisji: 

 

 Komisja Statutowa – bez uwag 

 

 Komisja Partycypacji Społecznej i Osiedli – opinia pozytywna  

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały – druk nr 1521/18 

 

Wyniki głosowania: za – 29, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

 

W wyniku głosowania uchwała nr LXI/1433/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia  

4 września 2018 r. w sprawie utworzenia na terenie Wrocławia odrębnych obwodów 

głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach 

śledczych w wyborach do Rady Miejskiej Wrocławia, Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego i w wyborach Prezydenta Wrocławia, zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r. została przyjęta. 

 

 

2. Zmieniająca uchwałę nr LII/1245/18 Rady Miejskiej Wrocławia  

w sprawie podziału Wrocławia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

– druk nr 1520/18 

 

Sekretarz Miasta Włodzimierz Patalas: Ponieważ od marca upłynęło sporo czasu, 

Państwo przyjmowaliście nazwy nowych ulic, które należało dokooptować do tych 

obwodów do głosowania, które przyjęte zostały w marcu. W związku z tym jest to 

uzupełnienie uchwały z marca br. A jednocześnie nastąpiły pewne zmiany dotyczące 

nazwy obwodowych komisji wyborczych. Związane jest to z reformą edukacji i w jednym 

przypadku przedszkole nie wyraziło zgody ze względu na brak miejsca i ta siedziba [red. 

— komisji] będzie w pomieszczeniu Rady Osiedla.  

 

Opinie klubów: 

 

 Klub Radnych Rafała Dutkiewicza – opinia pozytywna 

 

 Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości – opinia pozytywna 

 

 Klub Radnych .Nowoczesna – opinia pozytywna 

 

Opinie komisji: 

 

 Komisja Statutowa – bez uwag 

 

 Komisja Partycypacji Społecznej i Osiedli – opinia pozytywna  

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały – druk nr 1520/18 

 

Wyniki głosowania: za – 30, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

 

W wyniku głosowania uchwała nr LXI/1434/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia  

4 września 2018 r. zmieniająca uchwałę nr LII/1245/18 Rady Miejskiej Wrocławia  

w sprawie podziału Wrocławia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych została przyjęta. 

http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=LXI/1433/18
http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=LXI/1434/18
http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=LII/1245/18
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IV. Interpelacje i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Jacek Ossowski: Zgodnie z informacją 

otrzymaną od Prezydenta Wrocławia udzielono odpowiedzi na wniesione interpelacje  

i zapytania następujących Radnych: 

 

Radnego Łukasza Olberta w sprawach: 

 realizacji projektu WBO nr 538 — edycja 2017; 

 uruchomienia klimatyzacji w pojazdach obsługujących linię autobusową nr 102; 

 elektronicznej tablicy rozkładów jazdy komunikacji miejskiej — przystanek 

autobusowy przy ul. Chociebuskiej; 

 budowy skateparku — ul. Nowodworska 19 we Wrocławiu; 

 naprawy nawierzchni drogi dojazdowej na wysokości ul. Nowodworskiej; 

 montażu ławek wzdłuż trasy obwodnicy Leśnicy; 

 przyjmowania wniosków i obsługi w Centrum Obsługi Mieszkańców IV  

przy ul. Kromera 44; 

 

Radnej Grażyny Kordel w sprawach: 

 interwencji w sprawie usunięcia uschniętych drzew w ciągu ulic Kosmonautów  

i Lotniczej we Wrocławiu; 

 eksmisji mieszkańca Wrocławia z lokalu mieszkalnego; 

 podwyżki cen od dnia 19 czerwca 2018 r. za dostarczanie wody; 

 remontu Przedszkola nr 66 „Bajkolandia” przy ul. Łącznej 1—5 we Wrocławiu; 

 dofinansowania Spółki WSK Śląsk Wrocław SP. z o.o. — sesja Rady Miejskiej 

Wrocławia nr LIX w dniu 5 lipca 2018 r.; 

 likwidacji bądź pilnego remontu istniejącej ścieżki rowerowej przy  ul. Rybackiej 

we Wrocławiu; 

 monitoringu osiedla Leśnica; 

 przebudowy Przychodni przy ul. Stalowej 50 we Wrocławiu; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Jacek Ossowski: Do Biura Rady 

Miejskiej wpłynęły interpelacje i zapytania następujących Radnych: 

 

Radnego Łukasza Olberta w sprawie: 

 usytuowania automatu biletowego URBANCARD w okolicy ul. Krzemienieckiej  

i ul. Stanisławowskiej; 

 ponowienia wniosku o klimatyzację w autobusie linii 102; 

 powstania przedszkola „Familijny Wrocław” oraz działalności Fundacji Sollers 

Expert na rzecz Gminy Wrocław; 

 

Radnej Grażyny Kordel w sprawach: 

 budowy chodnika przy ul. Szkolnej we Wrocławiu; 

 decyzji odnośnie do celowości dalszego użytkowania przystanków tramwajowych 

przy ul. Kazimierza Wielkiego — Zamkowej; 

 przeprowadzenia kanalizacji w zachodniej części miasta Wrocławia; 

 

Radnego Marcina Krzyżanowskiego w sprawach: 

 mieszkań komunalnych, socjalnych oraz w ramach TBS;   

 wynagradzania osób zatrudnionych do wsparcia pracy Wiceprezydentów, 

Skarbnika i Sekretarza Miasta; 

 

Radnego Piotra Uhle w sprawie: 

 budowy kładki pieszo‒rowerowej komunikującej osiedla Zalesie‒Zacisze i Ołbin; 
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Radnej Agnieszki Rybczak w sprawie: 

 możliwości zagospodarowania terenu — podwórka w obrębie ulic: Świeradowska, 

Borowska, Puszczykowska. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Jacek Ossowski: Czy mają Państwo 

uwagi do udzielonych odpowiedzi? 

 

 

V. Wolne wnioski i oświadczenia. 

 

[red. — Nie zgłoszono żadnych wniosków i nie wygłoszono żadnych oświadczeń.  

W tym miejscu Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia Jacek Ossowski zamknął obrady 

LXI sesji Rady Miejskiej Wrocławia]  

 

 

 

 

       Przewodniczący                                     

Rady Miejskiej Wrocławia             

 

 

 

       Jacek Ossowski    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 
Edyta Stobienia  


